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1.CBefeHNsA 0 JeATeNbHOCTU MYHULIMMAILHOIO YUpPeXXaeHus
11 Uenn peATenbHOCTU MYHULUMANBLHOTO YUpeXxxaeHns:

MBAOY «AC Ne 368 r. YensbuHcka» C€034aHO 4151 BbIMOHEHUS PaboT, OKa3aHWsl YCNYr B LENsSX 06ecneveHnst peanmsaumm npeaycmMoTPeHHbIX HOPMATUBHbIMM
npaBoBbIMK akTamn Poccuiickoil defepauymm 1 YensbuHCKon 061acTv NONHOMOYMIA MyHULMNILHOrO 06pa30BaHNs «ropog YensbuHck» B cthepe 06pa3oBaHms

MpeamMeToM [eATeNlbHOCTU YUpexK[eHUs fBMISeTCA pean3auns KOHCTUTYLMOHHOMO npasa rpaxpaH Poccuiickoi defepauun Ha nosyyeHve 06LLeA0CTYMNHOro v
6ecnnaTtHoOro AOLWKONbHOITO 06pa3oBaHMs B MHTEpecax YesioBeka, CeMbM, 0OLLECTBa WM rocyfapcTsa; (popmMmpoBaHue 00LLel Ky/bTypbl, pasBUTUe (PU3NYECKMX,
VHTENNEKTYa/IbHbIX, HPABCTBEHHbIX, 3CTETUYECKMUX W JIMYHOCTHBIX KayecTB, (POPMMPOBAHME MPEANOCbIIOK Yy4eGHOW [LeATeNbHOCTM, COXPaHeHUe W YKperaeHue
300p0BbS [eTeld [AOLIKOMbHOro Bo3pacTa. Llenamu fesTenbHOCTU YUpexeHUs ABNSETCA OCYLUeCTB/IeHWe 06pa3oBaTesibHOM [edTeNbHOCTU Mo 06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmam pas/iMyHbIX BUAOB, YPOBHEA W HanpaB/ieHHOCTEW, OCYLUECTB/IEHWE [eATeNlbHOCTU B cthepe Ky/bTypbl, (PU3NYECKOA KyNbTypbl W CMOpTa, OXpaHbl U
YKPenneHns 3[40p0Bbs, 0TAbIXa U PeKpeaLmu.

OCHOBHOWA Lienblo fiedTeNIbHOCTI, A1 KOTOPOM CO3L4aHO YupexzeHve, ABnseTcA obpas3oBaTe/lbHas [eATeNbHOCTb M0 06pa3oBaTe/ibHbIM MporpavMmam
[OLLKO/bHOro 06pa3oBaHns, NPUCMOTP U YXO[, 3a JeTbMMU.

1.2 Buapl feaTenibHOCTU MYHULMNAIBHOTO YUpeXaeHus

OcHoBHbIMY Bugamn featenisHocT MBAOY «C Ne368» aBnsdeTcs peanusaums:
- OCHOBHbIX 06pa30BaTe/IbHbIX NMPOrpaMm AOLLKO/IbHOr0 06pa3oBaHns;
- NPUCMOTP W yX0[ 3a AeTbMMU;
- a4anTMPOBaHHbIX 06Pa30BaTE/bHbIX NPOrpamMM A5 AeTeld AOLIKOMbHOIO BO3pacTa C OrpaHNYeHHbIMM BO3MOXHOCTAMM 340p0BbS (4na aeTeli ¢ THP).
13 [MepeueHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX Ha MIATHOM OCHOBE: MAaTHLIX YCNYT He OKasblBaeT.
Il. MokasaTenn PUHAHCOBOro COCTOAHUS YUpPeXaeHNS

HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma

].HetbnHaHCOBbIE aKTUBBI, BCErO: 60759950,60
N3 Hux:
11 O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABUXMUMOTO MYHULMNANbHOTO MMYyLLeCcTBa, BCETO 24746452 ,43
B TOM 4yucne:
1.1.1. CTOMMOCTb MMyL,eCTBa, 3aKPEMNNEHHOT0 COOCTBEHHMKOM MMYLLeCTBAa 38 MYHULUMNANbHbLIM YYpeXx/jeHnemM Ha npaBe onepaTtuUBHOrO 24746452,43

ynpasneHus
1.1.2. CTOUMOCTb UMYyLL,ECTBA, NPUOOPETEHHOTO0 MYHULWNANbHLIM YUYpeXXeHWEM 3a CYET BblJ€NeHHbIX COOBCTBEHHUKOM UMY, ECTBA YUPEXAEHUS

cpeacTs

1.1.3. CTOMMOCTb MUMYyLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO MYHULMNANBbHBIM YUYpPeX/JeHNEeM 3a CHeT JOXO00B, NONYYEHHbIX OT NNATHON W MHOW NpuHocALW, el



1.1.4

1.2. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXMUMOIFO MYHULMUNAaNbHOTO UMYyl ecTBa, BCEro

NOXOA4 A€ATENbHOCTU

OcTatoyHas CTOMMOCTb HEABMXXMMOIO MYHULUNANbHOIO MMyLLecTBa

B TOM yucne:

1.2.1.

1.2.2.

2. PdUHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO

N3 HUX:

2.1. ,ﬂ,eGMTOpCKaH 3af0NKEeHHOCTb NO goXxofaaM, NONYYEHHbLIM 3a CYET CpefCTB 6roaxeTa ropopja

2.2. ,ﬂ,e6I/ITOpCKaH 3aA40NKEHHOCTb NO BblAaHHbIM aBaHcaM, NONYYEHHbIM 3a CYeT CpPeAcCTB 6roaxeTa ropopga BcCero.

Obwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABMXMUMOFO MMyl,ecTBa

OcTaToyHas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOTO ABMXUMOTO mnMmyuiectea

B TOM 4Yucne:

2.2.1.

2.2.2.

2.2.3.

2.2.4.

2.2.5.

2.2.6.

2.2.7.

2.2.8.

2.2.9.

2.2.10.

Mo BbljaHHbLIM aBaHcaMm

Mo BblJaHHbLIM aBaHcam

Mo BbljaHHbBIM aBaHcaMm

10 BblfaHHbLIM aBaHcam

Mo BblJaHHbIM aBaHcam

Mo BblIfaHHbIM aBaHcaMm

Mo BblfaHHbIM aBaHcam

Mo BblAaHHBIM aBaHcam

Mo BbIfaHHbIM aBaHcam

Mo BbljaHHbIM aBaHcaMm

Ha ycnyrun ceasu

Ha TpPaHCNOPTHbIE yCcnyrun

Ha KOMMYHanbHble ycnyru

Ha ycnyru no CoOAepXaHuio umyllecTsa

Ha npouune ycnyru

Ha npmo6peTeH|/|e OCHOBHbIX CpeacTB

Ha npm06peTeHme HemaTepunanbHblX aKTUBOB

Ha npuo6GpeTeHNe HeNpoOuM3BeAeHHbIX aKTUBOB

Ha npmoﬁpeTeHme MaTepuanbHblX 3anacos

Ha Npo4yne pacxoasl

11950799,12

2777084,96

729047,10

41043,31

-59185827,48

91630,62

91630,62



2.3. ,ﬂ,e6MTOpCKaﬂ 3a40/1KEeHHOCTb NO BblagaHHbLIM aBaHcaM 3a CYeT A4OXOA40B, MONYYEHHbLIX OT NNaTHON U WUHOW I'IpMHOCﬂLLI,eﬁ Aoxopn AeATeNbHOCTH,

BCero:

B TOM 4yucne:

2.3.1 Mo BbIJaHHbLIM aBaHCcaM Ha yCclyru cBasu
2.3.2 Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCNOPTHble yCAyru

2.3.3 Mo BbIAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHanbHble YyCAyrun

2.3.4. Mo BblJaHHbIM aBaHCaM Ha YCAYrW MO COAepXaHU MMyl ecTBa
2.3.5. Mo BblJaHHbIM aBaHCcaM Ha npoyue ycnyru

2.3.6. Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHWe OCHOBHbLIX CPeACTB

2.3.7. Mo BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha nMpuobpeTeHWe HemMaTepuanbHblX aKTUBOB
2.3.8. Mo BbIAaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHMe HEMPOM3BEAEHHbIX aKTMBOB
2.3.9. Mo BblAaHHbLIM aBaHCcaM Ha npuobpeTeHWe mMaTepuManbHblX 3anacos

2.3.10. Tlo BblfjaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4yune pacxopbl
3. O6s3aTenbCcTBa, BCETO 730020,47

13 HUX:
3.1. TpocpoyeHHas KpeaMToOpCcKasa 3afi0NKEHHOCTb

3.2. <peanTopcKas 3af0/KEeHHOCTb MO pacyeTaM C MocTaBW MKaAMW M NOAPAAYMKAMMN 3a CHET CpeACTB GlofXeTa ropojda, BCcero: 429276,16
3.2.1. Mo HauyMcneHWAM Ha BbiNnaTbl N0 onnaTte TpyAa

3.2.2. Mo onnaTe ycnyr cBfasun

3.2.3. Mo onnaTe TPAHCNOPTHBLIX yCAyr

3.2.4. Mo onnate KOMMYHaNbHbIX yCAyr



3

2.

2.

.2

2

.3.Kpegutopckas 3aff0NI)KEHHOCTb NO pacyeTam C NOCTaBWMKaMU W NOAPAAYMKAMM 32 CUET LOXOA0B, NOJYYEHHbIX OT NNAaTHOW U WHOW NpUHOCALW el

7.

8.

9.

.13.

Mo onnate ycnyr no CoOAepXXaHuio MMylLecTBa

Mo onnaTe NpoumMx ycnyr

Mo Npno6GpeTeHN0 OCHOBHbLIX CPEACTB

Mo npnobpeTeHne HemaTepmanbHblX aKTUBOB

Mo NpUo6GpPeTEHN0 HENPOU3BEAEHHbLIX aKTUBOB

Mo npnobpeTeHND MaTepnanbHbIX 3anacoB

Mo onnaTe NpoyYMx pacxofoBs

Mo nnatexam B 60 gXeT

Mo npoyum pacueTam Cc KpeamTopamu

Aoxopn AeATenNbHOCTU, BCEro:

B TOM 4ucne:

3
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3.

1.

9.

.10.
11.
12,
.13

Mo HauMcneHMsM Ha BbiMAaThl MO onjarte Tpyga
Mo onnate ycnyr cesasu

2.
3. Mo onnaTte TPaHCMNOPTHbLIX yCnyr
4. Mo onnate KOMMYHaNbHbIX yCnyr
5.
6
7
8

Mo onnate ycnyr no cCofepXaHuio umyuiectsa

. Mo onnate npounx ycnyr
. Mo npnoGpeTeHNO OCHOBHbIX CPEACTB
. Mo npuo6peTeHne HemaTepuanbHblX aKTUBOB

Mo npuo6GpeTeHUt0 HENPOU3BEAEHHbLIX aKTUBOB
Mo Npuo6GpeTeHNt0 MaTepuanbHbIX 3aMacos
Mo onnaTte NPoOYMX PacxoioB
Mo nnatexam B 610 4XeT
Mo npouynm pacyeTam ¢ KpegumTopamu

429276,16

31883,00

31729,67

153,33



[Nokasatenn no NocTynneHnsM 1 BbinaaTam yupexzeHus Ha 30 aHsaps 2018r.

HaumeHoBaHMe nokasaTtena Koga Kog no O6bem thuHaHCOBOrO o6ecneyeHns, py6. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToii-0.00)
CTPOKM GlofKeTHO Bcero B TOM uncne:
Knaccupmk
auum cybcuamna Ha cybcuanmn Ha cybengum, cy6cmanmn Ha cpeAcTea nocTynneHns oT okasaHUs ycnyr
Poceuiicko (hmHaHCcOBOE thunHaHcOBOE npepocTtaBnAaemMblie B ocyujecTBneH 06s3aTeNbHO (BbIMONHEHUS paboT) HAa NNaTHOI
i obecneyeHune obecneyeHune COOTBETCTBUM C ne ro OCHOBE U OT WHOI NpUHOCALY e
BbINONHEHNA BbIMONHEHUS absalem BTOpPbIM KanuTanbHblX MeAULUHCKO
Pefepayumn
MYHULMNNANBHOTO MyHUUUNanbHOro nyHkTa lctaten 78 1 BNOXeEHUN ro
3aflaHuns 3aflaHusa u3 6loaxeTa bBlogxeTHOro Kogekca cTpaxoBaHuA
®eaepanbHOro Poccuiickoii
3 Hux
hoHAaa Penepaunm BCero
06513aTeNbHOT0 TPanThI
MeANLUHCKOTO
cTpaxoBaHus
1 2 3 4 5 5.1 6 7 8 9 10
MocTynsneHnsa oT 4OX0Q0B, BCEro: 100 X 26 514 582,60 22 551 851,60 0,00 3962 731,00
B TOM uucne:
JloX0oAbl OT COBCTBEHHOCTH 110 120 X X X X X
[Aoxofbl OT 0OKazaHusa ycnyr, pabot 120 130 X X
26 082 582,60 22 551 851,60 3530 731,00
Joxogbl oT wWTpahoB, MeHel, NHbIX CYMM 130 140 X X X X X
NMPUHYANTENBHOTO U3bATUR
be3Bo3me3fHble NOCTYNNeHNsd oT 140 X X X X X
HaZHalLMOHaNbHbIX OpraHu3aLumnii,
NpaBMTeNbCTB WHOCTPAaHHbLIX FOCYyAapcTs,
MeX/AYHapoAHbIX UHAHCOBbLIX OpraHn3ayuni
WHble cybecnanm, npegocTaBneHHble U3 150 180 X X X X
0,00 0,00
6o axeTa
Mpoune goxoabl 160 180 432 000,00 X X X X 432000,00
[loxoabl oT onepayunit ¢ akTueamu 180 X X X X X X
BbinnaTbl HO pacxojam, BCero: 200 X
26 774 817,95 22 551 851,60 0,00 4222 966,35
B TOM yucne:
Ha BblNNaTbl NepcoHany BCero: 210 000 18 115 484,00 18 115 484,00
13 HNX:
OnnaTta TpyAa U HauyWCNeHWA Ha BbiNnaTbl No 211 111,119
18 115 484,00 18 115 484,00
onnate Tpypda
couManbHble U NHblE BbIMNATbl HaceneHutw, 220 321
0,00 0,00
BCETO
13 HUX:
ynnaTy Hanoros, C6OPOB M WHbIX NAaTeXeil, 230 851,852,854
426 547,60 426 547,60
BCETO
13 HUX:

6e3B03Me3/jHble MEPEYNCNEHNS oOpraHn3aunam 240 000



Mpoune pacxogbl  (Kpome pacxoAoB Ha
3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr,
BCEro

MocTynneHne hMHaHCOBLIX aKTUBOB, BCEro:

U3 HNX: yBeNM4YeHNne 0CTaTKoB CpeaCTB

npoune NOCTYNNeHNs
BbiGbiTUE PUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO

N3 HUX. YMEHbLWIEHNE OCTATKOB CpPeAcCTB

npouune BblGbITUSA
OcCTaToOK CpPeAcTB Ha Hauyano roga

OCTaTOK CPeACTB Ha KOHely roga

250

260 X

300 X

310

320
400
410

420
500 X
600 X

853

510

610

1000,00

8 231 786,35

26 514 582,60

26 514 582,60

26 774 817,95
26 774 817,95

260 235,35

4 009 820,00

22 551 851,60

22 551 851,60

22 551 851,60
22 551 851,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1000,00

4 221 966,35

3962 731,00

3962 731,00

4 222 966,35

4222 966,35

260 235,35

0,00

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHU
e nokasarens

1

Bbinnatel no
pacxofam Ha
3aKynKy
TOBapoB,
paboT, ycnyr
BCEro:

B TOM 4uChe:
Ha onnaty
KOHTPaKTOB

Kog Mg
CTPOK Havana
n 3aKynkK
7
2 >
0001 X
1001 X

Mokasatenu BbiNnaT Mo pacxojam
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, YCNYyr yuypexaeHus
Ha 30 AHBapa 2018 r.

CyMMa BbINAAT N0 pacxofaM Ha 3akynky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOMHOCTbIO L0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToi -
0,00

BCEro Ha 3aKynku B TOM 4uncne:

B COOTBETCTBMU C DPefepanbHbIM
3aKoHOM oT 18 miong 2011 r. N 223-
®3 «O 3aKynkax ToBapoB, pabor,
yCNyr OTAeNbHbIMU BMAAMM
HOPUANYECKUX NN

B COOTBETCTBMM C PefepanbHbIM
3akoHOM oT 5 anpensa 2013 r. N 44-93
«O KOHTPaKTHOW cucteme B cepe
3aKynoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecneyeHns rocyapCTBEHHbIX U
MYHULMMANbHbIX HYXA»

Ha 2018 r. Ha 20109r. Ha 2020r. Ha 2018 r. Ha2019r. Ha2020r. Ha20 T Ha 20__T. Ha 20 T.
ouepeaHo  1-bIih rog 2-0ii rof  ouyepefHO  1-blii rog 2-0ih rog  ouepefHO  1-blil rog 1-bIi1 o
(PMHAHCOBbLI MNAHOBOrO0  M/JaHOBOrO0 (PUHAHCOBLI MNMAHOBOrO MJAHOBOTO0 (YMHAHCOBbLI MIAaHOBOrO  M1IaHOBOTO
rop nepuoja nepuoja rog nepuoja nepuoja i rog nepuoja nepuoga

4 5 6 7 8 9 10 n 12

8231786,35 6709555,00 6189405,00 8231786,35 6709555,00 6189405,00

209861,02 209861,02



3aK/THOYEHHbIX
[0 Hayana
OYepesHOro
(hMHAHCOBOTO
roga:

Ha 3aKynKy
TOBapoOB paboT
ycnyr no rogy

Havana
3aKyMKu: 2001 8021925,33 6709555,00 6189405,00 8021925,33 6709555,00 6189405,00
CsefleHns 0 cpeAcTBax, NoCcTynaroLwmnx
BO BPEMEHHOE pPacnopsiXKeHne yupexneHus
Ha 2017r.
(ouepegHOn PUHAHCOBLIN rof)
HanmeHoBaHWe nokasarens Kog cTpoku Cymma (py6., C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB nocne 3andtoi - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpeAcTB Ha Ha4vasno roga 010 11308,80
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeu rofa 020
MocTynneHue 030

BbiObITHE 040 11308,80



CnpaBoyHaa nHdpopmayus

HavnmeHoBaHuWe nokasartens Koz Cymma (TbIC.
CTPOKM py6.)
1 2 3
O6beM Ny6ANYHbBIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010 26514582,60

O6beM BGHOIKETHBIX UHBECTULMIA (B YacTW nepefaHHbIX MOHOMOYMNIA 020 22551851,60
rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNanbHOr0) 3aka3ymka B COOTBETCTBUM C
BrogKeTHbIM KoekcoM Poccuiickoli ®eaepalum), BCEro:

O6bem cpeacTs, NOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE PacnopsiXXeHue, BCEro: 030

30" aHBapsa 2018r.



